О требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера на официальном сайте
Министерства экономического развития РСО-Алания

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 8 июля
2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» и распоряжения
Главы Республика Северная Осетия -  Алания от 2 марта 2015 года № 39-рг
«О требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на официальных сайтах государственных органов
Республики Северная Осетия -  Алания» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень должностей в Министерстве экономического
развития Республики Северная Осетия -  Алания (далее -  Министерство),
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
(далее - Перечень) на официальном сайте Министерства;

2. Начальнику отдела кадрового обеспечения и мобилизационной
работы (Агаева Н.У.) ознакомить государственных гражданских служащих с
Перечнем, утвержденным настоящим приказом;

Признать утратившим силу приказ Министерства экономического
развития Республики Северная Осетия -  Алания от 25.01.2021 г. № 5 «О
требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на официальном сайте Министерства
экономического развития РСО-Алания».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр 3. Кучиев

Отдел документооборота:
Начальник отдела;
Ведущий советник;
Консультант.
Отдел развития инвестиционной и инновационной деятельности:
Начальник отдела;
Советник;
Консультант.
Управление по поддержке малого и среднего предпринимательства и

развитию внешнеэкономических и межрегиональных связей:
Начальник управления.
Отдел оценки регулирующего воздействия, правового сопровождения и

противодействия коррупции:
Начальник отдела;
Ведущий консультант;
Консультант.
Отдел развития малого и среднего предпринимательства:
Начальник отдела;
Ведущий советник;
Консультант;
Главный специалист-эксперт.
Отдел внешнеэкономических и межрегиональных связей:
Начальник отдела;
Референт;
Консультант.
Отдел по работе с некоммерческими организациями и государственно

частному партнерству:
Начальник отдела;
Ведущий консультант;
Консультант.